
 THAI CARGO からのお知らせ 

 

 VIVO 社製携帯電話受託停止のお知らせ 
 

TG-JPN /12-21 
2021 / 4/26 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

タイ国際航空では安全上の理由により下記対象製品を当面の間、受託を停止致します。 

受託可能なリチウム電池でありましても受託できませんのでご注意ください。 

 

記 

 

１．受託停止品目 : 全ての VIVO 社製 携帯電話、及び、関連するアクセサリー 

 

２．受託停止期間 : 2021 年 4 月 26 日から当面の間 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点につきましては、弊社予約、または、営業までお問合せ下さい。 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 

東京 TEL 03(3593)0520  名古屋 TEL0569(38)1022  大阪(福岡) TEL06(6202)5451 

http://www.tgcargo-japan.com/ 
 


